Casa Matriz: Coquimbo Aldunate 1252-Fono:(51)321984 Fax: (51} 3231 71
Sucursal:La Serena Cordover 680 -Fono/Fax : (51) 225744

WYLMA FLORES AGUILERA RUT:7.483.717-4
CTACTE 1270006923% BANCOESTADO-COQUIMBO
CTA.CTE 42014140 BCE-COQUIMBO

wanwy. casaflores.ol - casaflores@tie.cl

COTIZACION
FECHA: viernes, 24 de abril de 2015
SENOR CORPORACION GABRIEL GONZALEZ VIDELA RUT
COMUNA: LA SEREMA
GIRC: CIUDAD: LA SERENA
CONDICION: VENDEDOR F.CHAMORRO
TRANSPORTE: FONO:
COBRIGOICANTIDALD PRECIC DESCT TOTAL.
1 |TIPLE PREMIUM ELECTROACUSTICO ESPECIAL B 229.900 $ 229.900
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DESCTO | ESP. $ 206.900
$0
50
$0
0
50
$0
- $6
[ T~ $0
| . $0
! : $0
i N T 30
] ATENTAMENTE S
i p. CASA FLORES
NOTA:
S.EU.0 NETO $ 168.067
SOLICITUD ViA: VA $31.933
SOLICITADO X: TOTAL $ 200.000
OBSERVACIONE: VALIDA POR 30 DIAS




